
 

 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 11.05.2023 р.                                м. Ірпінь                                                     № 51 
 

 
Про затвердження проектно-

кошторисної документації  
 

На підставі зведених кошторисних розрахунків та позитивних експертних 

звітів щодо розгляду кошторисної частини проектної документації, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію згідно додатку 1. 

2. Відділу обліку та звітності відкрити фінансування у Державному казначействі 

в м. Ірпінь та провести оплату відповідно до п. 1. даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно із розподілом обов’язків. 

 

 

 

В.о. міського голови- 

перший заступник міського голови                                     Андрій КРАВЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          



 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

 Ірпінської міської ради 

 № 51 від 11.05.2023 р. 

 

 

Проектно-кошторисна документація на наступні об’єкти: 

 

Назва  

 Експертний 

звіт/зведений 

кошторис 

Загальна 

вартість 

тис. грн. 

Капітальний ремонт з відновленням несучих 

конструкцій житлового будинку №3Б по вул. Миру у м. 

Ірпінь пошкоджених внаслідок агресивних дій 

російської федерації проти України 

Експертний звіт 

№78/е/23від 

19.04.2023р 

 

57270,259 

Капітальний ремонт з відновленням несучих 

конструкцій житлового будинку №14г по вул. Лисенко у 

м. Ірпінь пошкоджених внаслідок агресивних дій 

російської федерації проти України 

Експертний звіт 

№10/23 від 

28.04.2023р 

20390,075 

Капітальний ремонт з відновленням несучих 

конструкцій житлового будинку 11 лінія, дім 4 ЖК 

Ірпінські Липки у м. Ірпінь пошкоджених внаслідок 

агресивних дій російської федерації проти України 

Експертний звіт 

№8/23 від 

28.04.2023р 

60435,602 

Капітальний ремонт з відновленням несучих 

конструкцій житлового будинку №104а по вул. 

Мечнікова у м. Ірпінь пошкоджених внаслідок 

агресивних дій російської федерації проти України 

Експертний звіт 

№7/23 від 

28.04.2023р 

12884,908 

Капітальний ремонт з відновленням несучих 

конструкцій житлового будинку №42 по вул. Давидчука 

у м. Ірпінь пошкоджених внаслідок агресивних дій 

російської федерації проти України 

Експертний звіт 

№9/23 від 

28.04.2023р 

68207,675 

Реконструкція дошкільного навчального закладу №2 

«Веснянка» (ясла-садок) Ірпінської міської ради 

Київської області за адресою: вул. Полтавська,5, м. 

Ірпінь, Київська область (усунення аварії, що виникла 

внаслідок воєнних (бойових) дій) 

Експертний звіт 

№0189-23Е від 

27.04.2023р 

190182,371 

Капітальний ремонт житлового будинку у зв’язку з 

бойовими діями внаслідок військової агресії російської 

федерації проти України, за адресою : Київська область, 

Бучанський район, місто Ірпінь, вул.Університетська,2к 

Експертний звіт 

№221014-05/В 

від 21.10.2022р 

13099,001 

Капітальний ремонт житлового будинку, що виник у 

зв’язку з бойовими діями внаслідок військової агресії 

російської федерації проти України, по вул.Київська,51 в 

м. Ірпінь, Бучанського району Київської області 

Експертний звіт 

№220817-01/А 

від 13.09.2022р 

18119,930 

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового 

будинку за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське 

шосе,22 Київської області 

Експертний звіт 

№40796 від 

12.12.2022р 

24643,078 

Капітальний ремонт підвального приміщення 

(облаштування споруд цивільного захисту (укриття) 

Михайлівсько-Рубежівської сільської ради за адресою: 

вул.Шкільна,1, с. Михайлівка-Рубежівка, Бучанського 

району Київської області  

 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

 

 

729,63034 



Капітальний ремонт декоративних елементів 

центральної міської площі по вул. Шевченка в м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, пошкодженого 

внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України  

 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

 

 

990,000 

 

Реконструкція стели Творчого духу в м. Ірпінь, 

Бучанського району, Київської області, пошкодженої 

внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

990,000 

Поточний ремонт багатоквартирного житлового будинку 

(заміна вікон та дверей) за адресою: вул. Пушкінська, 

25В, ЖК«Сяйво», Київської область, Бучанський район, 

Ірпінська територіальна громада, м. Ірпінь, 

пошкодженого внаслідок надзвичайної ситуації 

воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

російської федерації (відновні роботи) 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

1032,059 

Поточний ремонт багатоквартирного житлового будинку 

(заміна вікон та дверей) за адресою: вул. 

Університетська, 23, ЖК«Сяйво», Київської область, 

Бучанський район, Ірпінська територіальна громада, м. 

Ірпінь, пошкодженого внаслідок надзвичайної 

ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 

агресією російської федерації (відновні роботи) 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

889,708 

Поточний ремонт багатоквартирного житлового будинку 

(заміна вікон та дверей) за адресою: вул. 

Університетська 1с, ЖК«Сяйво», Київської область, 

Бучанський район, Ірпінська територіальна громада, м. 

Ірпінь, пошкодженого внаслідок надзвичайної 

ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 

агресією російської федерації (відновні роботи) 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

3657,090 

Демонтаж частини десятиповерхового 

багатоквартирного житлового будинку (секція№2) 

розташованого за адресою: вул.Северинівська 162, м. 

Ірпінь, Ірпінська міська рада, Бучанський район, 

Київська область 

Зведений 

кошторисний 

розрахунок 

6600,000 

 

     

Керуючий справами                                                             Дмитро НЕГРЕША                                                          

 

 


